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Invitasjon til introduksjonskurs for nyvalgte menighetsråd 2023  

Gratulerer som nyvalgt eller gjenvalgt medlem av menighetsråd her i Stavanger 
bispedømme! Vi ser fram til å samarbeide med dere i årene som kommer.  

Alle medlemmer i de nyvalgte menighetsrådene i Karmøy prosti inviteres til introduksjonskurs i 
Åkra kirke, torsdag 16.november, kl. 17.30 til 21.30. Vi oppfordrer deltakerne som har fått 
“Håndbok for menighetsråd og fellesråd i Den norske kirke for perioden 2023 – 2027”, til å ta den 
med på kurset. I tillegg er det fint om dere tar med pc eller Ipad og mobiltelefon. Digital versjon av 
Håndboka ligger på egen ressursside for valgte rådsmedlemmer på Ressursbanken på Kirken.no: 
Rådsmedlem - Ressursbanken, Den norske kirke (kirken.no) På denne siden vil det videre bli lagt 
ut kurspresentasjoner, tilleggsmateriale, korte informasjonsfilmer og svar på ofte stilte spørsmål. 

Kursopplegget er felles for alle nyvalgte menighetsråd i hele landet, og inneholder flere tema. En 

bolk er tilpasset Stavanger bispedømme, med informasjon om Karmøy prosti.  

Målet med kurset er å motivere til et viktig arbeid i Den norske kirke. Kurset skal gi god 

rolleforståelse og økt trygghet gjennom kunnskap om menighetsrådets oppgaver og rolle, 

kjennskap til andre deler av Den norske kirke – og til viktige ressurser i arbeidet. 

En kort introduksjonsfilm er laget til menighetsrådenes konstituerende møte, og ligger på 

ressurssiden for rådsmedlemmer på Ressursbanken. Filmen gir blant annet gir grunnlag for valg 

av medlem i fellesrådet. 

Spørsmål om innholdet i introduksjonskurset rettes til Eivind Kråvik, 48955775, ek743@kirken.no 

Spørsmål om det praktiske rundt introduksjonskurset stilles Ove Sjursen, 48997130, 

ove.sjursen@karmoykirken.no 

Send e-post til ditt sokn innen torsdag 9.november og meld deg på! Soknet sender en samlet 

oversikt over deltakere til prosten en uke før kursdato. Prosten trenger følgende informasjon om 

hver enkelt deltager:  

• Fullt navn  

• Evt. rolle i råd/stab 

• Mobilnummer 

• E-post 

• Allergier 

 

 

 

Velkommen til introduksjonskurs! 

Hilsen stiftsdirektør, prost og kirkeverge  

 

https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/r%C3%A5dsmedlem/
mailto:ek743@kirken.no

